
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок восьма сесія сьомого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання дозволу на оренду  

нежитлового приміщення                                                          

 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про оренду 

державного та комунального майна», розглянувши лист АТ «Укрпошта» від 14.07.2020 року 

№34-8-340 та враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії  з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл АТ «Укрпошта»  на  оренду нежитлового приміщення, 

розташованого за адресою: с. Степове, вул. Миру, 16, загальною площею 29,15 кв.м. (для 

розміщення пошти), яке належить до комунальної власності Слобожанської селищної 

територіально громади. Терміном на 1 рік з орендною платою 1 грн. на рік. 

2. Відділу з питань  житлово-комунального господарства, благоустрою, 

будівництва, розвитку інфраструктури та комунальної власності провести відповідні заходи з 

організації передачі в оренду вищезазначеного приміщення у відповідності до вимог Порядку 

передачі в оренду комунального майна Слобожанської селищної територіальної громади. 

3. Відділу юридичної та договірної роботи підготувати договір оренди з АТ 

«Укрпошта»  у відповідності до вимог чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради Потапову Т. та на постійну 

комісію питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                   І.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

20 серпня 2020року 

2781-48/VII 


	Сорок восьма сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

